TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1146-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

bổ sung, điều chỉnh Chương trình công tác tháng 10 năm 2024 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy bổ sung, điều

chỉnh Chương trình công tác của Tỉnh ủy tháng 10/2024 như sau:

I Nội dung bổ sung Thời gian Địa điểm

1
Đoàn công tác của Chính phủ làm việc với tỉnh

Hà Tĩnh

Sáng ngày

8/10

Hội trường

Tầng 6, VPTU

2

Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe báo cáo đề xuất

nghiên cứu thực hiện Dự án Nhà máy sản xuất ô

tô điện tại Khu kinh tế Vũng Áng

Sáng ngày

09/10

Phòng họp

Tầng 4,

UBND tỉnh

3

Đại diện Thường trực Tỉnh ủy đối thoại với học viên

lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý năm 2024 (Lớp thứ hai)

Chiều ngày

11/10

Trường

Chính trị

Trần Phú

4
Khai mạc Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029

Sáng ngày

17/10

Thành phố

Hà Nội

5

Đại diện Thường trực Tỉnh ủy đối thoại với học viên

lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý năm 2024 (Lớp thứ ba)

Chiều ngày

18/10

Trường

Chính trị

Trần Phú

6

Đại diện Thường trực Tỉnh ủy đối thoại với học viên

lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý năm 2024 (Lớp thứ tư)

Chiều ngày

25/10

Trường

Chính trị

Trần Phú

7

Hội thảo về xây dựng cuốn sách "Lịch sử ngành Tổ

chức xây dựng Đảng tỉnh Hà Tĩnh" và gặp mặt nhân

Kỷ niệm 94 năm ngày truyền thống ngành Tổ chức

xây dựng Đảng

Sáng ngày

11/10

Huyện

Nghi Xuân

II Nội dung điều chỉnh
Thời gian

đã bố trí

Thời gian

điều chỉnh

1

Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp nghe tình hình kinh tế -

xã hội 9 tháng đầu năm và cho ý kiến các nội dung

thuộc thẩm quyền

Chiều ngày

04/10

Chiều ngày

07/10

Các nội dung khác bố trí như Chương trình công tác Tỉnh ủy đã ban hành.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Văn phòng và các ban Trung ương Đảng,

- Văn phòng Đảng uỷ Quân khu 4,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

2
Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực tỉnh

Sáng ngày

08/10

Chiều ngày

09/10

3

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh họp nghe tình hình

kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm và cho ý kiến các

nội dung thuộc thẩm quyền

Chiều ngày

10/10

Sáng ngày

10/10

4
Đoàn kiểm tra, giám sát, khảo sát của Ban Chỉ đạo

35 Trung ương làm việc tại Hà Tĩnh

Sáng ngày

09/10

Sáng ngày

16/10

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:01:04+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-10-07T10:13:48+0700